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Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municiptos
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desempefio de fas Funciones
Prestacién de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacién de peiiticas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funcicnes de las Fuerzas Armadas {(Unicamente Gebierna Federal)
Especificos
Prayectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoye al procese presupuestaric y para mejorar la eficiencia institucicnal
Apoya a la funcién publica y al mejoramiento de la gestidn
Operacicnes ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimianto de resciucién jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversidn y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado [Gobierno Federal)
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2,885,381,468.35
86,385,923,00

2,798,995,545.35
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120,412,332.90
9,849,550.21

110,562,782.69

362,553.77

$ 3,005,793,801.25
$  096,235,473.21

2,909,558,328.04
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$ 81,593,194.77

$ 1,038,109,529.41
s 2,275,710.5%

$ 1,035,883,818.82
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$ 744,824.20
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969,885,037.72
1,841,453.17

968,043,584.55

744,824.20

$ 1,967,684,271.84
S 94,009,762.62

S 1,873,674,509.22
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$  80,848,370.57
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Egresos
iaci Subejercicio
Concepto Aprobado >3u__mn._o=mm\ Modificado Devengado Pagado
Reducciones
1 2 3={1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Federalizado § 81,230,641.00 | 5 362,553,771 5 81,593,194.77 | 744,824.20 | § 744,824.20 | § 80,848,370.57
Participaciones a entidades federativas y municipios 5 - 1% - |8 - % - |8 - 13 =
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca $ - 0% - |5 - |8 - % - s -
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores $ - |8 - s - |8 - |5 - ) -
Total de Gasto 5 2,966,612,109.35 | $ 120,774,886.67 | $ 3,087,386,996.02 | $ 1,038,854,353.61 | $ 970,629,861.92 | § 2,048,532,642.41

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estodo finonciero son veraces y contienzn foda la informocion referente a iz situacion y/o los resultados de Universidad Autdnoma del Estado de Hidalge, afirmando ser legalmente

-responsables de lu autenticidod y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidod derivada de cualquier deciaracidn en falso sobre dichas cifras”.

)

Autorizd L.C.Gabriela Mejia valencia. Cocrdinadora de Administracion y Finanzas

Revisé L.C. José Cruz Espitia Pelcastre. Director de Control Presupuestal

Elabord  L.C. Paulino Yeso Olguin. Subdirecter de Control Presupuestal




